СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

                                                            Р Е Ш Е Н И Е
от  30.12.2019 г.                                                                                                    № 25/1
с. Сасыколи

«О внесении изменений в решение Совета МО

«Сасыкольский сельсовет» от 30.11.2017 г.  № 152
«Об оплате труда работников администрации МО

«Сасыкольский сельсовет», замещающих должности,

отнесенные к должностям муниципальной службы»

В соответствии с Законом Астраханской области от 20.12.2019 № 86/2019 – ОЗ «О внесении изменений в Закон Астраханской области «О некоторых вопросах оплаты труда государственных гражданских служащих Астраханской области» т статью 10 Закона Астраханской области «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области»
Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

    РЕШИЛ:
          1. Внести в Приложение № 1, 2 решения Совета «Об оплате труда работников администрации МО «Сасыкольский сельсовет», замещающих должности, отнесенные к должностям муниципальной службы» от 30.11.2017 г. № 152  следующие изменения:

1.1. Приложение № 1, 2 изложить в новой редакции: «Размер базового должностного оклада  лиц, замещающих должности муниципальной службы в МО «Сасыкольский сельсовет» составляет 2952 и коэффициенты к размеру базового должностного оклада, установленные Распоряжением Правительства Астраханской области от 30.12.2008 № 606-Пр «О предельных нормативах размеров оплаты труды лиц, замещающих должности муниципальной службы Астраханской области».
2. Данное решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов).

           3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г.

Председатель Совета

МО «Сасыкольский сельсовет»                                                                    А.В. Акулов
Глава администрации                                                                                     А.В. Акулов
                                                                                       Приложение № 1

к решению Совета

МО «Сасыкольский сельсовет»

30.12.2019 г. № 25/1
Размеры

должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации МО «Сасыкольский сельсовет»

	Перечень должностей

муниципальной службы
	Размер базового должностного оклада специалиста 2 категории,

(рублей)
	Коэффициент к базовому должностному окладу специалиста 2 категории
	Размер

должностного оклада,

(рублей)

	Заместитель Главы администрации

	2 952
	1,98
	5845

	Заведующий сектором по налогообложению, земельным и имущественным отношениям
	2 952
	1,51
	4458

	Главный специалист
	2 952
	1,26
	3720

                                                                                       Приложение № 2

к решению Совета

МО «Сасыкольский сельсовет»

30.12.2019 г. № 25/1
от_

Размеры

ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации МО «Сасыкольский сельсовет»

	Перечень должностей

муниципальной службы
	Размер должностного оклада,

(рублей)
	Коэффициент к должностному окладу
	Размер ежемесячного денежного поощрения, (рублей)

	Заместитель Главы администрации

	5845
	1,05
	6137

	Заведующий сектором по налогообложению, земельным и имущественным отношениям
	4458
	1,0
	4458

	Главный специалист
	3720
	0,8
	2976